
Општински натпревар по математика 2013/2014 година_Регион_Гевгелија
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Антониј Стојменов IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Татјана Илин
2 Кирил Караиванов IV ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Благица Радинска
3 Ивана  Дронова IV ООУ Петар Мусев  Богданци Богданци Ванга  Ванчева
4 Цонка Тасева IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Марија Вичентијевиќ
5 Данче Смилкова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева
6 Надица Кочарева IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Марија Вичентијевиќ
7 Ева Кнежевиќ IV Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Аница Костадинова
8 Македонка  Гошевска IV ООУ Петар Мусев  Богданци Богданци Лила  Станчева
9 Андријана Крстевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Марија Вичентијевиќ

10 Викторија Узунова IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Марија Вичентијевиќ
11 Верица Марковска IV Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Аница Костадинова
12 Миливоје   Милосавлевиќ IV ООУ Петар Мусев  Богданци Богданци Лила  Станчева
13 Бојана Ристовска IV ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Благица Радинска
14 Цветанка Танчева IV Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Виолета Гошева
15 Теодора Дуева IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова
16 Каменка Николова IV Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Виолета Гошева
17 Леон Котев IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Мара Пејкова
18 Ивана Николиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Кирил Изов
19 Владо Ѓоргиев IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Мара Пејкова
20 Марјан Николов IV Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Мирче Петров
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1 Ана Папалазова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова
2 Илија Џотов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Лилјана Чурлинова
3 Магдалена Трајкова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Вангелина Каркалашова
4 Ангела Маџирова V ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Соња  Лазарова
5 Анастасија Миленковиќ V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашова
6 Теодора Димова V Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Офелија Георгиева
7 Даниел  Анчев V ООУ Кирил и Методиј Стојаково Богданци Марика Кајтазова
8 Мартина Џалева V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова
9 Ана Магдинчева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Лилјана Чурлинова

10 Теодора Николовска V ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Славица Митрова
11 Зорица Андонова V ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Славица Митрова
12 Даниел Шапкаров V ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Соња  Лазарова



13 Митко Динев V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Мара Пејкова
14 Димитар Илиев V Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Елица Каракотева
15 Љубица Трајкова V Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Елица Каракотева
16 Јован Мадевски V Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Гунче Лазарова
17 Викторија Петрушева V Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Гунче Лазарова
18 Ивана Василева V Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Светлана Јанчева
19 Весна Митева V Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Елица Каракотева
20 Валерија Камчева V Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Офелија Георгиева
21 Верица Танова V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Кирил Изов
22 Петар Илиев V Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Гордана Бошначка
23 Тоше Николов V ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Каролина Димитрова
24 Ружица Христова V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Мирослав Бошнаков
25 Катерина Грошева V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Мирослав Бошнаков
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1 Атанас Честојанов VI Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Андромахе Милошевска
2 Љупка Пвлова VI Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Зоран Спасов
3 Сотир Собралиев VI Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Ваил Павлов
4 Станка Џекова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова
5 Горан Попов VI Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Ваил Павлов
6 Ристе Kимов VI Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Зоран Спасов
7 Драгана Ангелова VI Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Ваил Павлов
8 Драгица Бошнакова VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Зоран Костадинов
9 Кирил Јанакиев VI Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Андромахе Милошевска

10 Магдалена Капсарова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева
11 Никола Стојменов VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева
12 Бојана Марковска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева
13 Димитар Лешев VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева
14 Христијан  Узунов VI ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Атанас Нанчев
15 Ирена  Станчева  VI ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Атанас Нанчев
16 Борис Китановиќ VI Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Ваил Павлов
17 Елена Брзилова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева
18 Олгица Упчева VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Зоран Костадинов
19 Петар Марков VI ООУ Кирил и Методиј Стојаково Богданци Мими Карагошева
20 Цветанка Тешева VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Зоран Костадинов
21 Ангела Тодорова VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Зоран Костадинов
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1 Кристијан Митров VII ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ
2 Анета Велкова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева
3 Дамјан Сепетoвски VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева
4 Стефан Батанџиев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева
5 Мартин Аџиев VII Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Ваил Павлов
6 Слободанка Савиќ VII ООУ Кирил и Методиј Стојаково Богданци Мими Карагошева
7 Мартин  Чонов VII ООУ Кирил и Методиј Стојаково Богданци Мими Карагошева
8 Трајче Крстев VII Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Андромахе Милошевска
9 Благица Павлова VII Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Лепа Чочкова
10 Радица  Чонева VII ООУ Петар Мусев  Богданци Богданци Атанас Нанчев
11 Тијана Костова VII Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Андромахе Милошевска
12 Душанка Маркова VII ООУ Петар Мусев  Богданци Богданци Атанас Нанчев
13 Ивана  Чавдарова VII ООУ Петар Мусев  Богданци Богданци Атанас Нанчев
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1 Александар Стефанов VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева
2 Ивана Вичентијевиќ VIII -9 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов
3 Мимица Дучева VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева
4 Александар  Аврамов VIII ООУ Петар  Мусев Богданци Богданци Адријана Тодорова
5 Жанета Крстева VIII(9) Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Андромахе Милошевска
6 Небојша Кнежевиќ VIII(9) Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Зоран Спасов
7 Марио Зајков VIII(9) Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Андромахе Милошевска
8 Стефан Шунтов VIII(9) Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Васко Ангелов
9 Филип Гетов VIII(9) Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Васко Ангелов
10 Љупчо Илиев VIII -9 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов
11 Петар  Плаваров VIII ООУ Кирил и Методиј Стојаково Богданци Мими Карагошева
12 Ристо Нејков VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марика Ризова
13 Марика Павлова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марика Ризова
14 Ивана Динева VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марика Ризова
15 Ружица Топлева VIII(9) Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Деан Тушевски
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1 Мими Филова VIII (8) ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева
2 Ангелчо Јованов VIII Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Андромахе Милошевска



3 Симона Манолева VIII (8) ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Адријана Тодорова
4 Василиј Павлов VIII (8) ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева
5 Шевал Зиза VIII (8) ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева
6 Марија Караризова VIII (8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева
7 Ангела Димитриеска VIII (8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева
8 Тина Танчева VIII (8) ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Адријана Тодорова
9 Васе Костов VIII Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Андромахе Милошевска

10 Анџела Веселиновиќ VIII ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов
11 Стојан Тунев VIII ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов
12 Габриела Хаџитошева VIII ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов
13 Ајшеѓуљ Тахир VIII Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Македонка Делева
14 Дона Штерјова VIII Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Зоран Спасов


